SỞ Y TẾ THANH HOÁ

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số: 5176/BC-BVĐKT
V/v báo cáo và đề nghị đăng tải công khai

KQLCNT gói thầu số 14: Mua hoá chất, vật

tư xét nghiệm bổ sung tại Bệnhv iện Đa khoa

tỉnh Thanh Hoá năm 2024-2025.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày 30  tháng 12 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 14: Mua hoá chất, vật tư xét nghiệm bổ

sung tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hoá năm 2024-2025

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân tỉnh Thanh Hoá

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP, ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/04/2024 của Bộ trưởng Bộ kế

hoạch và Đầu tư về việc hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 4680/QĐ-BVĐKT ngày 26/11/2024 Giám đốc bệnh viện

Đa khoa tỉnh Thanh Hoá về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua

sắm gói thầu số 14: Mua hoá chất, vật tư xét nghiệm bổ sung tại Bệnh viện Đa khoa

tỉnh Thanh Hoá năm 2024-2025;

Căn cứ Quyết định số KQ2400546453_2412271525 ngày 27/12/2024 của Giám

đốc Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hoá về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu,

gói thầu số 14: Mua hoá chất, vật tư xét nghiệm bổ sung tại Bệnh viện Đa khoa tỉnh

Thanh Hoá năm 2024-2025.

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hóa xin báo cáo kết quả lựa chọn nhà thầu gói

thầu số 14 nêu trên cụ thể như sau:

- Tổng số nhà thầu trúng thầu: 04 nhà thầu.

- Tổng số danh mục trúng thầu: 13 phần (25 mặt hàng).

- Tổng giá trị trúng thầu: 6.285.236.500 đồng (Sáu tỷ, hai trăm tám mươi lăm

triệu, hai trăm ba mươi sáu nghìn, năm trăm đồng)

(Thông tin về hàng hoá trúng thầu xem chi tiết tại quyết định trúng thầu gửi kèm theo

công văn này)

 Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh xin kính báo cáo kết quả lựa chọn nhà thầu gói

thầu nêu trên và đề nghị UBND tỉnh công khai kết quả lựa chọn nhà thầu trên cổng

thông tin điện tử Uỷ ban nhân dân tỉnh theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

                     GIÁM ĐỐC

                      Lê Văn Sỹ

		Lê Văn Sỹ
	2024-12-30T15:23:08+0700
	Signer's office
	Lê Văn Sỹ
	Signing document

		2024-12-30T15:35:20+0700